
Contacto

Teléfono +34 956240156
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CCOAS_00002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Mejoras de instalaciones en finca “El Imperio”, en El Bosque

“Mejoras de instalaciones en finca “El Imperio”, en El BosqueDescripción 
Valor estimado del contrato 81.411,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.507,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.411,22 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Declaración de la convocatoria desierta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España s/n
(11010) Cádiz España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cádiz

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 19:00
Observaciones: La persona licitadora presentará un archivo o sobre electrónico. Dicho sobre deberá contener los
anexos números 2, 3, 4, 5 y 6 (Anexo nº 5 opcional; Anexos 7 y 8 en caso de presentarse en UTE)

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BcpRmFk2HOxf/fFzLFzp2kW5gu6akWliZjDW80PN2v2eddPKuGykmgOrY%2BwkTd2MZ8iaMQL3nawSEYfxVWwhZTIiRXRJ6tMKbZK8uiiwfbmB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

telemático.

Apertura del sobre o archivo electrónico
único.

Apertura sobre oferta económica
Apertura del sobre o archivo electrónico único.

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 88Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 88Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90xrNleucGaHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014225383 |  2024-001003798 | Tue, 24 Sep 2024 09:04:29:233 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132603181966569238674958356453108690378 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=90xrNleucGaHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

